
2024 年 6 月吉日  

株式会社テレビ津山 

 

 

録画対応 STB の受付終了について 

 

 

 

平素より当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、当社では録画機器のラインアップを刷新することとなりました。 

つきましては、以下の変更点をご案内いたします。 

 

 

 ■新規受付終了機器 

 

録画タイプ：TZ-HDT621PW 

ブルーレイタイプ：TZ-BDT920PW 

 

上記機器の新規受付は 2024 年 6 月 30 日をもって終了いたします。  

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 今後とも当社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


